Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_101_18
You asked:

1. Can I please have the nationality of every Cwm Taf staff starter from 1
Jan 2017- 31 of December 2017 to present? Could that information be
broken down by year please? And by staff group?

2. Can I please have the nationality of every Cwm Taf staff leaver from 1
Jan 2017- 31 of December 2017? Could that information be broken
down by year please? And by staff group?”

Our response:

Please see information requested attached.



110 - Cwm Taf Leavers 1st January 2017 - 31st December 2017

Parameters FTE Employees (Inc Ex- Employees and Ex-Employees/Applicants) (3rd February 2018)
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Staff Group 513 8|88\ 5|8a(2|8|2|8|g|S|3|2|F|FE|8|5]|8 Tl
Add Prof Scientific and Technic 12 1 6 19
Additional Clinical Services 34 90 124
Administrative and Clerical 60 75 135
Allied Health Professionals 22 1 1| 19 43
Estates and Ancillary 19 39 58
Healthcare Scientists 4 7 11
Medical and Dental 132 1 1 4 1 1| 10 1 1 1 1 1 1 1 6 88 251
Nursing and Midwifery
Registered 130 2 1 1 128 1 263
Unknown 3 3
Grand Total 413 1 1| 4 2 1 1| 11 1 2 1 1 1 2 1 6 1 1| 455 1 907




110 - Cwm Taf Hires 1st January 2017 - 31st December 2017

Parameters FTE Employees (Inc Ex- Employees and Ex-Employees/Applicants) (3rd February 2018)
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Row Labels 5|2 5|3 8| §|5| 2| g|2|3|F|s|E(8|8|83| 5|2 Total
Add Prof Scientific and Technic 15 15 30
Additional Clinical Services 16 88 104
Administrative and Clerical 51 111 162
Allied Health Professionals 19 39 58
Estates and Ancillary 5 1 65 71
Healthcare Scientists 3 6 9
Medical and Dental 118 2 2 1 2 2| 13 1 4 1 2 9 1 1 1| 102 262
Nursing and Midwifery
Registered 82 2 2 84| 1 171
Students 2 2
Unknown 1 7 8
Grand Total 310 2 2 2 1 2 2| 13 1 4 1 2 9 3 1 1 1(519| 1 877
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